АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / /  ,, 2024 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении документации
по планировке и межеванию
территории «Мост через реку
Кабанка в пос. Березовка Увельского
муниципального района»

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, рассмотрев
документацию по планировке и межеванию территории «Мост через реку Кабанка в
пос. Березовка Увельского муниципального района» в целях формирования
земельных участков для следующих линейных объектов: улица Восточная, включая
примыкание к ул. Центральной до 4+357 км. автомобильной дороги общего
пользования регионального значения Красносельское - Березовка
с мостом через реку Кабанка, заключение о результатах публичных слушаний
от 14.05.2024 г. и протокол заседания комиссии по подготовке проектов внесения
изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Увельского
муниципального района от 15.05.2024 г., администрация Увельского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории «Мост
через реку Кабанка в пос. Березовка Увельского муниципального района» в целях
формирования земельных участков для следующих линейных объектов: улица
Восточная, включая примыкание к ул. Центральной до 4+357 км. автомобильной
дороги общего пользования регионального значения Красносельское - Березовка
с мостом через реку Кабанка.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на сайте администрации Увельского муниципального района
(https://www.a d m u v e lk a .ru /)чгеи... правовом портале информации Увельского
муниципального район^ШШБ1/^ва1ц^е1ка.гиЛ.

3. Контроль .• ; исп o j  [Нснйрм настоящего постановления возложить
на Первого замоет и 1 л ав ы У ве л ьЬЩзг о муниципального района Судакова М.В.

С.Г. Рослов
Глава Увельского
муниципального района;

https://www.admuvelka.ru/)%d1%87%d0%b3%d0%b5%d0%b8